

**รายละเอียดราคากลาง งานจัดซื้อวัสดุ**  
**แผนงานส่งเสริมการบริหารจัดการน้ำอย่างบูรณาการ ผลผลิตที่ 4 : การป้องกันและบรรเทาภัยจากน้ำ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558**  
**รายละเอียดราคากลาง งานจัดซื้อวัสดุ**

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7	ข้อที่ 8	ข้อที่ 9	ข้อที่ 10	ข้อที่ 11	ข้อที่ 12	ข้อที่ 13	ข้อที่ 14	ข้อที่ 15
ลำดับ	รายการ	สถานที่ส่งมอบ	แหล่งวัสดุที่มอบ	จำนวนวัสดุที่จะจัดซื้อ	หน่วย	ระยะทางขนส่งที่ขุด (กม.)	ระยะทางขนส่ง (กม.)	แหล่งวัสดุ	ค่าขนส่งรวมค่าจัดส่งมอบ (บาท)	ค่าจ้างรถรวมค่าไร 5%(บาท)	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%(บาท)	รวมเงินราคากลาง (บาท)	ข้อเท็จจริง (บาท)	รวมทั้งสิ้น (บาท)
1	งานจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบจุ่มใช้มอเตอร์ไฟฟ้าขนาด 3 แรงม้า การสูบน้ำ 3 ลบ.ม.ต่อวินาที ระยะยกน้ำ 2.5 ม.	เทศบาลเมือง	ณ ศาลากลาง อ. ปทุมธานี	1.00	ชุด	7.00	7.00	0.00	1,485,000.00	-	103,950.00	1,588,950.00	1,588,950.00	1,588,950.00
2	งานจัดหาและติดตั้งท่อสูบน้ำและจ่ายน้ำ (Column with discharge pipe), วาล์วและอุปกรณ์ประกอบ ตามแบบ เลขที่ PSB-1278	เทศบาลเมือง	ณ ศาลากลาง อ. ปทุมธานี	1.00	ชุด	7.00	7.00	0.00	514,000.00	-	35,980.00	549,980.00	549,980.00	549,980.00
3	งานจัดหาและติดตั้งตู้ควบคุมสำหรับเครื่องสูบน้ำ (Motor Starter Cubicle) พร้อมอุปกรณ์	เทศบาลเมือง	ณ ศาลากลาง อ. ปทุมธานี	1.00	ชุด	7.00	7.00	0.00	288,000.00	-	20,160.00	308,160.00	308,160.00	308,160.00
4	งานจัดหาและติดตั้ง Terminal Box พร้อมอุปกรณ์	เทศบาลเมือง	ณ ศาลากลาง อ. ปทุมธานี	1.00	ชุด	7.00	7.00	0.00	6,000.00	-	420.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00
5	งานจัดหาและติดตั้งสาย NYY_IC ขนาด 240 ตร.มม.	เทศบาลเมือง	ณ ศาลากลาง อ. ปทุมธานี	120.00	เมตร	7.00	7.00	0.00	1,349,000.00	-	94.43	1,443.43	1,443.43	173,160.00
6	งานจัดหาและติดตั้งสาย THW ขนาด 35 ตร.มม.	เทศบาลเมือง	ณ ศาลากลาง อ. ปทุมธานี	15.00	เมตร	7.00	7.00	0.00	199,000.00	-	13.93	212.93	212.93	3,180.00
7	งานจัดหาและติดตั้งราง Cable Ladder ขนาด 300 x 100 มม.	เทศบาลเมือง	ณ ศาลากลาง อ. ปทุมธานี	30.00	เมตร	7.00	7.00	0.00	873,000.00	-	61.11	934.11	934.00	28,020.00
8	งานจัดหาและติดตั้งสาย NYY_IC ขนาด 70 ตร.มม.	เทศบาลเมือง	ณ ศาลากลาง อ. ปทุมธานี	60.00	เมตร	7.00	7.00	0.00	416,000.00	-	29.12	445.12	445.00	26,700.00
9	งานจัดหาและติดตั้งสาย NYY_IC ขนาด 16 ตร.มม.	เทศบาลเมือง	ณ ศาลากลาง อ. ปทุมธานี	10.00	เมตร	7.00	7.00	0.00	124,000.00	-	8.68	132.68	132.00	1,320.00
10	งานจัดหาและติดตั้งราง Cable Ladder ขนาด 200 x 100 มม.	เทศบาลเมือง	ณ ศาลากลาง อ. ปทุมธานี	10.00	เมตร	7.00	7.00	0.00	700,000.00	-	49.00	749.00	749.00	7,490.00
														2,693,380.00

ตัวหนังสือ สองด้านหกเหลี่ยมสามพื้นสามรอยแปดสิบบาทถ้วน

อนุมัติ

(นายชูชาติ สุภวรรณาภรณ์)  
 ผอ.คป.ปทุมธานี

24

(นางขวัญเมือง ถาวรงาม)  
 กรรมการ

24

(นายบุญพล เพ็ชรพานิช)  
 กรรมการ

คณะกรรมการราคากลาง

(นายเนนทกร เข็นตระกูล)

ประธานกรรมการ